ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 24.08.2023 г. № 1530/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология Математика Русский
язык Химия Прикладная

математика

Основы
естествознан

ия
1. 19.03.01 Биотехнология
1.1. Профиль. Молекулярная биология

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 140-031-855 99 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 - - 64

ЕГЭ
77

ЕГЭ
56

ЕГЭ - - 197

1.1.1.2. 200-291-534 03 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 - 62

ЕГЭ
46

ЕГЭ
85

ЕГЭ - - - 193

1.1.1.3. 166-518-993 12 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 - 65

ЕГЭ
40

ЕГЭ
88

ЕГЭ - - - 193

1.1.1.4. 168-858-541 40 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 3 - 52

ЕГЭ
67

ЕГЭ
51

ЕГЭ - - 173

1.1.1.5. 165-753-967 15 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 3 - 52

ЕГЭ
64

ЕГЭ
49

ЕГЭ - - 168

1.1.1.6. 167-309-049 76 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 3 - 27

ЕГЭ
63

ЕГЭ
60

ЕГЭ - - 153

1.1.1.7. 168-195-478 16 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 - - 27

ЕГЭ
66

ЕГЭ
47

ЕГЭ - - 140

1.1.1.8. 175-510-439 61 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 - 40

ЕГЭ
27

ЕГЭ
61

ЕГЭ - - - 128

1.1.1.9. 207-349-790 79 Российская
Федерация 32 от 21.08.2023 3 38

ЕГЭ
27

ЕГЭ
51

ЕГЭ - - - 119